Tabela Nr 1
do Uchwaty Nr XLVII/554/10
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 26 marca 2010 r.

ZMIANY PLANOWANYCH DOCHODOW BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY W 2010 ROKU

z tego:
w tym: w tym:
dochody z tytutu dotacji dochody z tytutu dotacji
N i Srodkéw na i Srodkéw na
. . yazwa . . Dochody finansowanie wydatkéw finansowanie wydatkow
Dziat dziatu klasyfikacji budzetowej/ ogétem Dochody na realizacje¢ zadan Dochody na realizacje¢ zadan
zrédto dochodu biezace : majatkowe i
q finansowanych Ja finansowanych
z udziatem srodkow, z udziatlem srodkow,
o ktérych mowa w art. 5 o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
o finansach publicznych o finansach publicznych
1 2 3 4 5 6 7
Plan dochodow przed zmiang 97 178 693,06/ 80 478 467,96 16 700 225,10
010 Rolnictwo i towiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- 8rodki pozyskane z innych zrédet
— srodki z Europejskiego Funduszu
Rolnego na realizacje zadania ,Gmina -336 002,00 -336 002,00 -336 002,00
dzieciom — budowa miejsc wypoczynku
i rekreacji w Czerwionce-Leszczynach”
- dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz $rodkow, o ktérych 336 002,00 336 002,00 336 002,00
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich




2

700

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- srodki pozyskane z innych Zrédet
- $rodki unijne na realizacje zadania
inwestycyjnego ,Biblioteka bez barier”

-860 496,13

-860 496,13

-860 496,13

- dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkéw europejskich

860 496,13

860 496,13

860 496,13

750

Administracja publiczna

-2 345,00

-2 345,00

0,00

0,00

0,00

- dochody zwigzane z realizacjg zadan
Zleconych

-2 345,00

-2 345,00

0,00

- dotacja rozwojowa — $rodki
Europejskiego Funduszu Spotecznego
na realizacje zadania ,Czerwionka-
Leszczyny — wymarzone miejsce
dla Twoich inwestycji”

-358 788,47

-358 788,47

-358 788,47

0,00

- dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkéw europejskich

358 788,47

358 788,47

358 788,47

0,00

758

Roézne rozliczenia

365 911,00

365 911,00

0,00

0,00

- subwencja ogélna
z tego:

365 911.00

365 911.00

0.00

*» cze$¢ oswiatowa

365 911,00

365 911,00

0,00




2

3

4

5

801

Oswiata i wychowanie

-100 840,00

-100 840,00

-100 840,00

0,00

0,00

- dotacja rozwojowa — $rodki
Europejskiego Funduszu Spotecznego
na realizacje zadania ,Maluch
w przedszkolu”

-204 280,22

-204 280,22

-204 280,22

- dotacja — srodki Europejskiego Funduszu

Spotecznego na realizacje zadania
~Przedszkolaczek”

-380 179,51

-380 179,51

-380 179,51

- dotacja rozwojowa — $rodki
Europejskiego Funduszu Spotecznego
na realizacje zadania ,Europejski
po-ziom”

-2 038 635,04

-2 038 635,04

-2 038 635,04

- dotacja rozwojowa — $rodki
Europejskiego Funduszu Spotecznego
na realizacje zadania ,Zajecia
pozalekcyjne szansg na rozwdj dzieci
z gminy Czerwionka-Leszczyny”

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

- dotacja rozwojowa — $rodki z budzetu
panstwa na realizacje zadania ,Maluch
w przedszkolu”

-32 444,54

-32 444,54

-32 444,54

- dotacja — $rodki z budzetu panstwa

na realizacje zadania ,Przedszkolaczek”

-60 381,45

-60 381,45

-60 381,45

- srodki pozyskane z innych Zrédet
— $rodki unijne na realizacje zadania
»1ermomodernizacja Zespot Szkot Nr 3
w Czerwionce”

-276 273,71

-276 273,71

-276 273,71

- Srodki pozyskane z innych Zrédet
— $rodki unijne na realizacje zadania
»rermomodernizacja Gimnazjum Nr 2
w Leszczynach”

-276 273,71

-276 273,71

-276 273,71




2

- dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem Srodkéw
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

3217 628,18

2 665 080,76

2 665 080,76

552 547,42

552 547,42

852

Pomoc spoteczna

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

- wptywy ze zwrotdéw dotacji
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub pobranych
w nadmiernej wysokos$ci — zwrot sktadek
na ubezpieczenie spoteczne i zdrowotne

20 000,00

20 000,00

0,00

- dotacja rozwojowa — $rodki
Europejskiego Funduszu Spotecznego
na realizacje zadania ,OPS i Twoja
aktywnos¢ ku integracji”

-268 691,80

-268 691,80

-268 691,80

0,00

- dotacja rozwojowa — $rodki z budzetu
panstwa na realizacje zadania ,OPS
i Twoja aktywnos$¢ ku integracji”

-14 224,86

-14 224,86

-14 224,86

0,00

- dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

282 916,66

282 916,66

282 916,66

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- Srodki pozyskane z innych Zrodet
- $rodki unijne na realizacje zadania
inwestycyjnego ,Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej na targowisko
miejskie w Czerwionce”

-118 167,00

-118 167,00

-118 167,00




2

- 8rodki pozyskane z innych zrédet
— srodki unijne na realizacje zakupu
inwestycyjnego ,Zakup samochodu
ciezarowego z podnosnikiem HDS”

-184 426,00

-184 426,00

-184 426,00

- dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

302 593,00

302 593,00

302 593,00

926

Kultura fizyczna i sport

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

- wptywy z réznych dochodéw

100,00

100,00

- Srodki pozyskane z innych Zrédet
— $rodki unijne na realizacje zadania
»Zmiana funkcji hali widowiskowo
-sportowej na centrum kulturalne
i edukacyjne w Czerwionce”

-717 706,55

-717 706,55

-717 706,55

- dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatno$ci w ramach
budzetu Srodkéw europejskich

717 706,55

717 706,55

717 706,55

Zmiana planu dochodéw

282 826,00

282 826,00

0,00

Plan dochodéw po zmianie

97 461 519,06

80 761 293,96

16 700 225,10




ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

w

ROKU 2010

Tabela Nr 2

do Uchwaty Nr XLVI1/554/10
Rady Miejskiej

w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 26 marca 2010 r.

Dziat
Rozdziat

Nazwa dziatu
i rozdziatu
klasyfikacji budzetowej

Wydatki
ogotem

ztego:

Wydatki
biezace

ztego:

Wydatki
jednostek
budzetowych

w tym:

wynagr

wydatki zwiazane

i skfadki
od nich

zr
ych zadan

Dotacje
na zadania

Swiadczenia
na rzecz os6b

jednostek

Y

yczny

Wydatki
na programy
finansowane

z udziatem

srodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy

o finansach
publicznych

Wyptaty

z tytutu
poreczen
i gwarancji

Obstuga
diugu

Wydatki
majatkowe

ztego:

w tym:

Wydatki
na programy

i zakupy
inwestycyjne

e

z udziatem
srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 ustawy

o finansach

publicznych

Whiesienie
wkiadow
do spétek
prawa
handlowego

zakup

i objecie
akcji

i udziatow

1

2

3

4

10

13

15

16 17

Plan wydatkéw przed zmiang

105 340 210,01

88 951 189,36|

16 389 020,65|

600

TRANSPORT
| LACZNOSC

0,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00 -5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5000,00

5000,00

0,00

0,00 0,00

60013

Drogi publiczne
'wojewddzkie

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

60016

Drogi publiczne gminne

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

750

/ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

555 259,69

555 259,69

656 099,69

558 800,00

97 299,69

0,00

0,00

-100 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

75011

Urzedy wojewddzkie

430,20

430,20

430,20

430,20

0,00

75023

Urzedy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

554 829,49

554 829,49

655 669,49

558 800,00

96 869,49

-100 840,00

0,00

801

OSWIATA
| WYCHOWANIE

115 448,10

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 448,10

115 448,10

0,00

0,00 0,00

80101

Szkoty podstawowe

115 448,10

0,00

0,00

115 448,10

115 448,10

852

POMOC SPOLECZNA

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00 0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00]

85212

Swiadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna
loraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

16 000,00

16 000,00

0,00

16 000,00

0,00

85213

Sktadki

na ubezpieczenie
zdrowotne optacane
za osoby pobierajace
niektore $wiadczenia
'z pomocy
spotecznej,niektore
Swiadczenia rodzinne
loraz za osoby
uczestniczace

w zajeciach w centrum
integraciji spotecznej

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA

| OCHRONA
SRODOWISKA

-400,00

35990,00

35 990,00

0,00 35990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-36 390,00

-36 390,00

680,00

0,00 0,00

90001

Gospodarka $ciekowa
i ochrona wéd

-1 080,00

35 990,00

35 990,00

35 990,00

-37 070,00

-37 070,00

90095

Pozostata dziatalno$¢

680,00

0,00

0,00

680,00

680,00

680,00




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17
926 I'(gl!;gg{R.A EIZYCZEA 500,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00
92601 |Obiekty sportowe 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00
92695 |Pozostata dziatalnos¢ 100,00 100,00| 100,00 100,00 0,00
Zmiana planu wydatkéw 690 807,79 606 349,69 687 189,69, 558 800,00 128 389,69, 20 000,00 0,00 -100 840,00 0,00| 0,00 84 458,10 84 458,10 1 080,00 0,00| 0,00

Plan wydatkéw po zmianie

106 031 017,80

89 557 539,05

16 473 478,75




Tabela Nr 3
do Uchwaty Nr XLVI1/554/10
Rady Miejskiej
w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 26 marca 2010 r.

Zestawienie przychodow i rozchodéw
budzetu Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny
w roku 2010

Nazwa

Przychody

Rozchody

przed zmiang

po zmianie

przed zmiang

po zmianie

931

Przychody ze sprzedazy
innych papierow
wartosciowych

z tego:

0,00

12 000 000,00

- przychody z tytutu
wyemitowanych papierow
wartosciowych

0,00

12 000 000,00

952

Przychody z zaciagnietych
pozyczek i kredytow

na rynku krajowym

z tego:

12 211 708,59

0,00

- przychody z tytutu kredytéw

12 211 708,59

0,00

955

Przychody z tytutu innych
rozliczen krajowych
z tego:

2 325 822,78

2945 513,16

- ha pokrycie planowanego
deficytu budzetowego

1325 822,78

2 820 402,16

992

Splata otrzymanych
krajowych pozyczek
i kredytow

z tego:

3376 014,42

3376 014,42

- Spfata kredytéw

2195 753,42

2195 753,42

- Sptata pozyczek

1180 261,00

1180 261,00

982

Wykup innych papieréw
wartosciowych
z tego:

3000 000,00

3000 000,00

- wykup obligacji

3 000 000,00

3 000 000,00

Razem:

14 537 531,37

14 945 513,16

6 376 014,42

6 376 014,42
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